Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 11 mensis Augusti anno 2014.

MARCUS card. OUELLET

Praefectus

✠ ILSON DE JESUS MONTANARI

a Secretis

PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 12 Martii 2015. — Ecclesiae Spokanensi, Exc.mum D. Thomam Antonium Daly, hactenus Episcopum titularem Tabaltensem et Auxiliarem dioecesis Sancti Iosephi in California.

— Cathedrali Ecclesiae Lexingtonensi, R.D. Ioannem Stowe, O.F.M. Conv., hactenus Vicarium Provincialem Provinciae Dominae Nostrae Consolationis et Rectorem Basilicae et Sanctuarii Nationalis Dominae Nostrae Consolationis in oppido vulgo Carey in civitate Ohiensi.

die 14 Martii. — Metropolitanae Ecclesiae Mariborensi, R.D. Aloisium Cvikl, S.I., hactenus Oeconomum eiusdem archidioecesis.

die 18 Martii. — Titulari episcopali Ecclesiae Summulensi, Exc.mum D. Esmeraldum Barreto de Farias, hactenus Archiepiscopum Portus Veteris, quem deputavit Auxiliarem archidioecesis Sancti Ludovici in Maragnano.

die 19 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Budovicensi, R.D. Vlastimil Kročil, e clero eiusdem dioecesis, ibique in Facultate Theologica professorem et in civitate vulgo nuncupata Veselí nad Lužnicí Administratorem paroecialem.

die 20 Martii. — Titulari episcopali Ecclesiae Kearniensi, R.D. Marium Eduardum Dorsonville-Rodríguez, e clero archidioecesis Vashingtonensis, ibique Moderatorem Instituti archidioecesani vulgo dicti «Spanish Catholic Center» neenon praesidis vices gerentem Missioni pro Operibus Caritatis Catholicis in archidioecesi Vashingtonensi.

die 21 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Rosnaviensi, Exc.mum D. Stanislau Stolárik, hactenus Episcopum titularem Baricensem et Auxiliarem Cassoviensem.

— Cathedrali Ecclesiae Arundeliensi-Brichtelmestunensi, Exc.mum D. Carolum Philippum Richardum Moth, hactenus Episcopum Ordinarium Militarem in Magna Britannia.

die 21 Martii 2015. — Cathedrali Ecclesiae Limonensi, R.D. Xaverium Gerardum Román Arias, e clero archidioecesis Sancti Iosephi in Costarica, ibique hactenus Oeconomum et Parochum atque Secretarium Adiunctum Conferentiae Episcoporum in Republica Costaricensi.

die 24 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Dominici in Aequatoria, Exc.mum D. Bertramus Victorem Wick Enzler, hactenus Episcopum titularem Carpitanum et Auxiliarem archidioecesis Guayaquilensis.

DIARIUM ROMANAECURIAE

Sua Santità il Papa Francesco ha ricevuto in Udienza: